UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA |UFPB
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES|CCTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO
| PPJ

O Programa de Pós-Graduação em Jornalismo torna público o resultado preliminar da
avaliação  da  Prova  Escrita  do  processo  seletivo  Edital  01/2024,  entrada  2024.2,
conforme a lista abaixo:

              RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

CÓDIGO MÉDIA DOS
AVALIADORES

SITUAÇÃO

27AM08VI 9,5 Aprovado(a)

538022A 9,3 Aprovado(a)

GUARANY207 9,0 Aprovado(a)

289SG 9,0 Aprovado(a)

SEP1914 8,3 Aprovado(a)

BSR8A40710 8,2 Aprovado(a)

51355795 8,2 Aprovado(a)

KO81355X 7,8 Aprovado(a)

26042009MGEO 7,5 Aprovado (a)

BB2603 7,0 Aprovado (a)

27283159 5,0 Não aprovado (a)

João Pessoa, 20 de junho de 2024.

Professora doutora Patrícia Monteiro
Presidenta da Comissão de Seleção

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO | PPJ
	RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

		2024-06-20T17:11:19-0300